
ZARZĄDZENIE NR 2/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 03 stycznia 2020 roku  

 

w sprawie zmiany wprowadzenia  Regulaminu wynajmu pokoi gościnnych w Bibliotece 

Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

Na podstawie art. 13. ust 1 ustawy z dnia 24 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeni 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U 2018 poz. 1983) oraz  § 10  pkt. 1 Statutu Biblioteki Miejsko-

Powiatowej w Kwidzynie, nadanego Uchwałą NR XLVII/361/06 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 

września 2006 roku, w sprawie nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Biblioteka  

Miejsko-Powiatowa w Kwidzynie, zmienionego Uchwałą Nr XV/112/2012 Rady Miejskiej w Kwidzynie z 

dnia 23 lutego 2012, Uchwałą Nr XXII/166/12 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 listopada 2012r., 

Uchwałą Nr XL/275/18 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 marca 2018r., Uchwałą Nr I/18/18 Rady 

Miejskiej w Kwidzynie,   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2019 Dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie z dnia  

24 kwietnia 2019 roku, załącznik zatytułowany : Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dyrektora Biblioteki 

Miejsko- Powiatowej w Kwidzynie Nr 11/2019 z dnia 24.04.2019r., otrzymuje zmienione brzmienie  

o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Na podstawie art. 27 ust. 3,4 ustawy z dnia 29 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej  

 

 

DYREKTOR 

      

     BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ 

W KWIDZYNIE  

 

 


